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Kunnioitetut juhlavieraat, rakkaat ystävät,

your Excellency, distinguished guests

Minulle on suuri ilo saada viettää tätä juhlapäivää kanssanne.  Koen suorastaan ylpeyttä
siitä, että Namibian kansallislaulu kajahti juuri hetki sitten Espoon hiippakunnan alueella
ja sen tuomiokapitulin naapurissa.

Kun sain olla marraskuussa vuonna 2007 siunaamassa tämän Omnian uudisrakennuksen,
me muistutimme toisiamme siitä, että siunaus tuo mukanaan luottamusta, iloa ja yhteisen
vastuunkantoa sekä  lähellä että kaukana.  Me puhuimme yhteistyön, verkostoitumisen ja
kansainvälisen vuorovaikutuksen voimasta.

Tätä kaikkea me kohtaamme nyt yhdessä tässä juhlassa, johon myös omasta puolestani,
tämän alueen piispana ja itsekin Namibian kansan ystäväksi tunnustautuvana.

haluan toivottaa teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi.

Useimmille suomalaisille sana Namibia nostaa esiin muistoja, tuo hymyn kasvoille tai
herättää lämpimän mielikuvan vuosikymmenten takaa. Kansojemme vuorovaikutus on
ollut sekä yhteiskunnan ja kansalaisjärjestöjen että kirkkojen toimesta vahvaa,
molemminpuolisesti rikastuttavaa ja – tekisi mieleni sanoa, inhimillistä ja tavallistenkin
ihmisten arjessa ja ajattelussa näkyvää.

Myös minä kuulun heihin, joille sana Namibia on läheinen ja tuo mieleen merkityksellisiä
muistoja, monia kasvoja, koskettavia hetkiä ja yhteistyön tilanteita.



Ensimmäinen kokemus yhteistyöstä palautuu opiskeluvuosien riemuun, 1960-luvulle:
kirjoitin ja toteutin tuolloin yhdessä Nicky Yambon kanssa näytelmän, jonka tinkimätön
rasisminvastaisuus taisi tuolloin olla vähän liikaa joillekin.

Tuolloin alkanut yhteistyö on vuosikymmenten aikana saanut uusia muotoja: 1990-
luvulla sain osallistua piispa Tomas Shivuten virkaanasettajaisiin ja kierisimme tuolloin
Helsingin kirkkoherrojen kanssa myös eri puolella maata – nauttien vieraanvaraisuudesta
ja sykähdyttävästä jumalanpalveluselämästä ja ihaillen kristittyjen sitoutumista kansansa
tulevaisuuden rakentamiseen. Tuolloin allekirjoitimme myös hiippakuntiemme välisen
yhteistyösopimuksen.

Siirryttyäni Espoon hiippakunnan piispaksi, sen perustamisvuonna 2004, Namibia-
ystävyys ei jäänyt, vaan me allekirjoitimme oman yhteistyösopimuksemme Tomas
Shivuten vieraillessa täällä vuonna 2008.

Herättäjäjuhlien yhteydessä saimme myös esittää jalkapallotaitojamme, kun suoritimme
FC Hongan juhlaottelun avauspotkun Tapiolan urheilukentällä.  Tehtävää oli harjoiteltu
edellisenä iltana piispalan puutarhassa, jossa myös rouva Shivute osoittautui taitavaksi
futiksen pelaajaksi.

Yhteistyösopimuksemme on kehittymässä vierailujen ja monenlaisen vuorovaikutuksen
kautta. Hiippakuntamme pieni Nummen seurakunta on solminut useita kontakteja
seurakuntalaisten tasolla. Espoon seurakuntayhtymä on kunnostautunut it- ja atk-alan
yhteistyössä. Suunnitteilla on myös vierailu piispa Shivuten seuraajan virkaanasettajaisiin.

Your Exellency, dear friends,

the Church is the oldest global network, which never can be regulated by any exclusive
borders.  God´mercy is offered to all humankind and so, we all are bound in solidarity
with one another.

In this globalised world of today the biblical image is becoming more and more crucial: “
If one member suffers, all suffer together with it; if one member is honored, all rejoice
together with it.” - 1. Corinthians 12:26

May this spirit always nourish the co-operation between us and encourage us to struggle
for justice and peace for everyone.



Toivotan tälle yhteiselle juhlallemme sekä  ystävyydellemme ja yhteistyöllemme myös
tulevaisuudessa Jumalan runsasta siunausta.

piispa Mikko Heikka


